
Resultado processo nr.: 72/2016

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

11/04/2016Data Abertura: Data Publicação: 12/08/2016Data Adjudicação:

SAUDAX MEDICINA LTDA ME8024

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - MEDICINA OCUPACIONAL

1 R$ 3.025,0000 R$ 3.025,00LTCAT

1 R$ 1.486,9000 R$ 1.486,90PCMSO

1 R$ 1.487,1000 R$ 1.487,10PPRA

SubTotal => R$ 5.999,00

Total => R$ 5.999,00


